
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jen „ZZVZ“), 

o průběhu zadávacího řízení  

veřejné zakázky s názvem „Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2020 – Dílčí část 2 

Osobní vozidla – OPAKOVÁNÍ“ zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele:  

Název: Královéhradecký kraj  

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 708 89 546  

Zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem Královéhradeckého kraje  

 

2. Identifikace veřejné zakázky:  

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Dodávka vozidel pro Královéhradecký kraj pro rok 2020 – Dílčí 

část 2 Osobní vozidla – OPAKOVÁNÍ 

Celková předpokládaná hodnota 2 024 793 Kč bez DPH   

Celková předpokládaná hodnota byla stanovena zároveň jako maximálně a nejvýše přípustná hodnota 

pro nabídkovou cenu. 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky bylo dodání celkem 5 ks nových dosud nepoužitých osobních motorových 

vozidel pro potřebu Královéhradeckého kraje, včetně vybavení a dokladů nutných k řádnému užití těchto 

vozidel, konkrétně těchto kategorií (3): kategorie 1: 3 ks v provedení karoserie Kombi o výkonu motoru 

minimálně 70 kW; kategorie 2: 1 ks v provedení karoserie SEDAN nebo HATCHBACK nebo LIFTBACK 

o výkonu motoru minimálně 100 kW; kategorie 3: 1 ks v provedení karoserie SEDAN nebo HATCHBACK 

nebo LIFTBACK o výkonu motoru minimálně 105 kW. Všechna vozidla byla podobně technicky 

specifikována zejména v Příloze č. 1. 

Doklady a minimální výbava vozidel byla požadována v následujícím rozsahu: velký technický průkaz s 

řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, servisní 

sešit, seznam záručních opraven, gumové koberce, lékárna, výstražný trojúhelník, sada náhradních 

žárovek, případně i další výbava stanovená platnými právními předpisy (§ 31 vyhlášky Ministerstva 

dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu 

vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky pomocí CPV – Kódu: 

Kód CPV 34110000-1 - Osobní vozidla  

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě je 1 978 934 Kč bez DPH. 



2 
 

4. Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení  

5. Označení účastníků zadávacího řízení:  

Pořadové 

číslo 
Účastník IČO 

Datum a čas 

podání 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1E 

OKIM spol. s r.o., se sídlem 

Havlíčkova 396, 411 17 

Libochovice 

482 90 980 
11. 8. 2020  

v 12:11:48 hod. 
1 978 934 

 

6. Označení vyloučených účastníků ze zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru:  

Pořadové 

číslo 
Účastník IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1E 
OKIM spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 396, 

411 17 Libochovice 
482 90 980 1 978 934 

 

Nabídka účastníka č. 1E, společnosti OKIM spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 396, 411 17 

Libochovice, IČO 482 90 980, s nabídkovou cenou 1 978 934 Kč bez DPH, SPLNILA všechny 

zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti stanovené v zadávacích podmínkách. 

 

8. Označení poddodavatele:  

-------------------------------  
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu:  

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  

Nepoužito.  

 



3 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků:  

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ustanovení 

 § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

 

V Hradci Králové dne 9. 12. 2020 

 

 

……………………….. 

Mgr. Kateřina Machová, 

oddělení veřejných zakázek, 

na základě pověření 


		2020-12-09T11:42:30+0100
	Mgr. Kateřina Machová




